

Årsredovisning för
Kristofer Nilsson AB

556921-5386

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristofer Nilsson
Styrelseledamot

2025-10-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kristofer Nilsson AB, 556921-5386, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget Kristofer Nilsson AB bedriver parti- och detaljhandeln Frillestad Outlet.

Bolaget har även bedrivit konsultverksamhet.

Företagets säte äri Helsingborgs kommun, Skåne län

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	917 724	557 197	851 810	977 829
Resultat efter finansiella poster	64 693	63 556	52 116	70 383
Soliditet %	70,6	83,3	68,2	47,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med drygt 60% jämfört med föregående år, främst till följd av större försäljningsvolymmer per affär.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	308 694	49 390
Balanseras i ny räkning		49 390	-49 390
Årets resultat			39 624
Belopp vid årets utgång	50 000	358 084	39 624

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	358 084
Årets resultat	39 624
Summa	397 708
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	397 708
Summa	397 708

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		917 724	557 197
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-55 925	141 219
Övriga rörelseintäkter		9 565	14 386
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		871 364	712 802
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-663 183	-474 067
Övriga externa kostnader		-145 309	-170 389
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-7 366
Summa rörelsekostnader		-808 492	-651 822
Rörelseresultat		62 872	60 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 821	2 579
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3
Summa finansiella poster		1 821	2 576
Resultat efter finansiella poster		64 693	63 556
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-15 000	0
Resultat före skatt		49 693	63 556
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 069	-14 166
Årets resultat		39 624	49 390

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		336 667	392 592
Summa varulager m.m.		336 667	392 592
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		5 722	333
Summa kortfristiga fordringar		5 722	333
Kassa och bank			
Kassa och bank		309 028	96 814
Summa kassa och bank		309 028	96 814
Summa omsättningstillgångar		651 417	489 739
SUMMA TILLGÅNGAR		651 417	489 739

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		358 084	308 694
Årets resultat		39 624	49 390
Summa fritt eget kapital		397 708	358 084
Summa eget kapital		447 708	408 084
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		15 000	0
Summa obeskattade reserver		15 000	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		188 709	81 655
Summa kortfristiga skulder		188 709	81 655
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		651 417	489 739

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Underskrifter

Helsingborg

Kristofer Nilsson

Kristofer Nilsson
Styrelseledamot

2025-10-15

Datum